

معاون وزیر راه و شهرسازی از آغاز ششمین دوره ثبت نام مسکن حمایتی در آینده نزدیک خبر داد. محمود محمودزاده افزود: به زودی ششمین دوره ثبت نام مسکن حمایتی آغاز می‌شود. البته یکسری امکانات جدید



به این پروژه و طرح مسکن حمایتی اضافه شده است و فرآغ از نام و... سیاست دولت این است که حداکثر حمایت از پروژه مسکن حمایتی را انجام دهد بنابراین متقاضیان از این باب نگران نباشند و بدون نگرانی ثبت نام و مراحل

بعد از آن را طی کنند. معاون وزیر راه و شهرسازی درباره تغییر سامانه و سایت ثبت‌نام مسکن حمایتی گفت: سایت از نظر سخت‌افزاری و نرم‌افزاری تغییری نمی‌کند.

خبر

ششمین دوره ثبت نام مسکن حمایتی آغاز می‌شود

بازار سهام در ۶ ماه ابتدایی سال چند روز صعودی بود؟

روزهای سبز و قرمز بورس در نیمه اول ۱۴۰۰

تعداد روزهای مثبت و منفی بورس در سال ۱۴۰۰			
ماه	تعداد روزهای مثبت	تعداد روزهای منفی	تعداد روزهای کاری
فروردین	۳	۱۵	۱۸
اردیبهشت	۷	۱۳	۲۰
خرداد	۱۱	۱۰	۲۱
تیر	۱۵	۵	۲۰
مرداد	۱۲	۳	۱۵
شهریور	۱۱	۱۲	۲۳

بورس در ۶ ماه نخست سال ۱۴۰۰ دو نیمه سبز و قرمز داشت، نگاهی کرده‌ایم به تعداد روزهای صعود و نزول بازار در این دوره پر فراز و نشیب که به بازگشت شاخص به کانال ۱٫۳ میلیونی منتهی شد.

در ۶ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۰ بورس فراز و فرود زیادی را پشت سر گذاشت. هم روزهای صعودی جالب توجهی داشت و هم روزهای نزول و سقوط را تجربه کرد. ۲ ماه ابتدایی سال روزهای منفی بیشتری را برای سهام‌داران در بر داشت و از روزهای پایانی خرداد به این سو روزهای مثبت بورس بیشتر شدند. تیر و مرداد روزهای صعود بازار بودند اما در شهریور باز هم روزهای نزولی بازار بیشتر شدند.

جش دو پله‌ای شاخص کل

شاخص کل سال را در کانال ۱٫۳ میلیونی آغاز کرد اما در ادامه تا کانال ۱٫۱ میلیونی نیز سقوط کرد. شاخص کل بورس پایتخت در تیر ماه ابتدا به محدوده ۱٫۲ میلیونی و سپس به کانال ۱٫۳ میلیونی بازگشت و در مرداد به کانال ۱٫۴ میلیونی و در نهایت به کانال ۱٫۵ میلیونی صعود کرد. اما در پایان شهریور ماه شاخص ۲ کانال پائین آمد و در محدوده ۱٫۳ میلیونی قرار گرفت تا بازدهی ۶ ماهه بورس به ۶ درصد برسد. بازدهی ماه شهریور منفی ۸٫۵ درصد بود که کمترین رقم در ۸ ماه اخیر است.

۵۹ روز صعود، ۵۸ روز نزول

در مجموع ۱۱۷ روز کاری بازار سهام در سال ۱۴۰۰، ۵۹ روز شاخص کل بورس رشد کرده و ۵۸ روز نزولی بوده است. در فروردین و

مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری استان کرمان خبر داد

۱۶ پروژه گردشگری در کرمان افتتاح می‌شود



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان از افتتاح ۱۶ پروژه گردشگری به مناسبت هفته گردشگری در این استان خبر داد.

فریدون فعالی با اشاره به روز جهانی گردشگری مصادف با پنجم مهرماه ۱۴۰۰ افزود: در این هفته برنامه‌های متنوعی در این استان همچون غبارروبی گلزار شهدا، کوهپیمایی از گلزار شهدا تا کوه شیشگان، ملاقات با نماینده ولی فقیه در کرمان، نواختن زنگ گردشگری، افتتاح هتل سه ستاره پویا و هتل هزارویکشب، هتل آپارتمان هیوا، سفره‌خانه بزرگمهر، اقامتگاه بوم‌گردی خانم کوچک و کلیاس و سه دفتر خدمات مسافرتی در کرمان را خواهیم داشت.

وی بیان کرد: هتل پایاب شهدا، سه اقامتگاه بوم‌گردی در کهنوج، منوجان و سیرجان و سه دفتر خدمات مسافرتی در کوهبنان، سیرجان و شهربابک نیز در این هفته افتتاح خواهد شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان اظهار داشت: افتتاح ۲ نمایشگاه صنایع‌دستی و گردشگری در شهرستانهای فهرج و بردسیر و در محل قلعه خاکی فهرج و خانه بهادرالملک بردسیر در هفته گردشگری برپا می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان، فعالی ادامه داد: برگزاری همایش دوچرخه‌سواری از محور هفت باغ علوی تا باغ شاه‌زاده ماهان،

بزرگداشت روز جهانی گردشگری در کرمان، سیرجان، رفسنجان و جهانی، برگزاری رالی خودروهای دو دیفرانسیل دار در محور هفت باغ علوی و غیره از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده برای این هفته است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان مطرح کرد

تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام کرمان ۴۸ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان با اشاره به پروژه‌های نیمه‌تمام پیشران اقتصادی استان گفت: تکمیل این طرح‌ها به ۴۸ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

جعفر رودری با اشاره به ضرورت جذب اعتبارات صندوق توسعه ملی و نهادهای غیردولتی گفت: پروژه‌های پیشران اقتصادی این استان باید در مسیر هدف‌گذاری و اسناد بالادستی عملیاتی شوند.

وی با بیان اینکه بهبود فضای کسب و کار به عنوان پیشران اقتصادی استان پیگیری می‌شود افزود: تحقق رشد اقتصادی نیازمند الزامات و پیوست‌هایی همچون توسعه صادرات، تکمیل زنجیره تولید، کاهش فقر، موانع کرونا، ارتقای بهره‌وری، قوانین مزاحم، فرصت‌های سرمایه‌گذاری و دیگر ظرفیت‌های استان است.

رودری ادامه داد: همچنین در این زمینه مواردی از جمله استفاده از ظرفیت‌های مناطق و بنگاه‌های اقتصادی، شناسایی ظرفیت‌های خالی، سازگاری با کم‌آبی در توسعه پایدار مدیریت کشت بر پایه بازار مطرح است که در استان کرمان پیگیری می‌شود.

۳۵۰ طرح منظومه روستایی در کرمان تعریف شده است

به گزارش ایرنا، رودری اضافه کرد: سالانه ۳۵۰ طرح منظومه بایستی در استان کرمان به صورت اجبار اجرایی شود و این برنامه از سه سال پیش آغاز شده که ۲ سال از آن فرآیندهای مقدماتی و مطالعات آن بوده است.

وی افزود: طرح منظومه‌های روستایی در واقع از ۶ ماه گذشته ابلاغ شده که در این زمینه طرح‌های زیرساختی آن انجام گرفته و وضعیت منابع طرح‌ها باید بررسی شود.

رودری یادآور شد: یکی از ایرادهای طرح‌های منظومه روستایی، امکان پذیری برای تحقق این برنامه از نظر اعتباری است که در حوزه برنامه اجرایی، پس از تصویب در شورای برنامه‌ریزی استان کرمان به معاونت روستایی و فرمانداران ابلاغ می‌شود و در این زمینه نقشه راه ما برای توسعه زیرساخت‌هاست.

خبر

طی احکامی از سوی استاندار کرمان؛

۸ شهردار در استان کرمان منصوب شدند

استاندار کرمان طی احکام جداگانه‌ای شهرداران جدید یزدان‌شهر، سیریز، بردسیر، کهنوج، عباس‌آباد، باغین، خواجه‌شهر و جوادیه‌الهیة را منصوب کرد.

با حکم علی زینی‌وند استاندار کرمان، 'احمد یزدان‌آبادی' به سمت شهردار یزدان‌شهر، 'محمد ابراهیمی' به سمت شهردار سیریز، 'وحید خطیبی بردسیری' به سمت شهردار بردسیر، 'مجید محمودی' به سمت شهردار کهنوج و 'اسماعیل شکر' به سمت شهردار کرمان 'وحید محمدپور' را به سمت شهردار باغین، 'مجتبی محمودآبادی' به سمت شهردار خواجه‌شهر و 'ابوالفضل رفسنجانی اکبرآبادی' را به سمت شهردار جوادیه‌الهیة منصوب کرد.

در حکم ابلاغی استاندار کرمان برای شهرداران آمده است: امیدوارم با استعانت از پروردگار یکتا و با در نظر گرفتن عدالت در رسیدگی به توسعه و عمران شهری، مراقبت در انضباط مالی، مطالعات و بهره‌گیری از همه ظرفیت‌ها و کوشش در ایجاد محیط سالم شهری، نیل به اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی و منویات و مطالبات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و اجرای سیاست‌ها و برنامه‌های دولت محترم میسر گردد.

به دلیل قصور در حفاظت از اراضی ملی؛

یک مدیرکل و تعدادی از مدیران کرمانی به دادسرا احضار شدند

دادستان کرمان گفت: در ۶ ماهه امسال، یک مدیرکل و تعدادی از مدیران کرمانی به دلیل قصور در حفاظت از اراضی ملی به دادسرا احضار شدند. «دادخدا سالاری» با اعلام این خبر اظهار کرد:

در راستای اجرای دستورات و تاکیدات رییس قوه قضاییه مبنی بر مبارزه جدی با زمین‌خواری و حفاظت و صیانت از انغال و بیت‌المال با اقدامات انقلابی و جهادی در شورای حفظ حقوق بیت‌المال در پنج ماهه سال جاری حدود ۴۶۲ هکتار از اراضی ملی و دولتی در استان کرمان از بد متصرفان غیرقانونی خارج و به بیت‌المال اعاده شده است. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان کرمان، وی عنوان کرد: همچنین علیه یکی از مدیران کل و تعدادی از مدیران که با اهمال، قصور و در برخی موارد تعدد و عدم حفاظت و صیانت از اراضی موجبات تصرف غیرقانونی اراضی را فراهم نموده بودند، به عنوان مدعی العموم اعلام جرم صورت گرفته و پرونده آنها در دست رسیدگی است.

سالاری یادآور شد: به عنوان نمونه فقط در شهرستان شهربابک با اقدامات قاطع دادستانی این شهرستان در ۵ ماهه امسال قریب ۴۰ هکتار از اراضی ملی به بیت‌المال برگشت و علیه مدیرانی که با ترک فعل و عدم انجام وظیفه و تکلیف خود در نگهداری و حفاظت این اراضی قصور داشته‌اند، نیز اعلام جرم صورت گرفته است.

دادستان کرمان گفت: طی پنج ماهه امسال ۳۳۱ مورد اعلام جرم و تشکیل پرونده علیه افرادی که اقدام به تصرف غیرقانونی اراضی ملی و دولتی نموده‌اند، صورت گرفته است.

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان خبر داد

۱۷ مورد سرقت طلا به ارزش ۱۰۰ میلیارد ریال در کرمان کشف شد

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از دستگیری سه سارق فرا استانی و کشف ۱۷ مورد سرقت طلا به ارزش بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال در این استان خبر داد.

سرهنگ یداله حسن‌پور افزود: در پی وقوع چندین مورد سرقت طلا از چند منزل در سطح شهر کرمان، کارآگاهان پلیس آگاهی در روند پی‌جویی‌های پلیسی برای کشف این سرقت‌ها به اطلاعاتی در رابطه با دست داشتن پنج متهم سابقه‌دار در این سرقت‌ها دست پیدا کردند.

وی ادامه داد: در این رابطه کارآگاهان با انجام اقدامات اطلاعاتی هویت متهمان مورد نظر که همگی اهل یکی از استان‌های غرب کشور بودند را شناسایی و با رصد اطلاعاتی موفق شدند سه نفر از آنان را با اخذ نیابت قضایی و طی چند عملیات غافلگیرانه در شهر اصفهان دستگیر کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان کرمان تصریح کرد: این سه متهم که در تدارک انجام سرقت طلا از چند منزل در نقاطی از این استان مرکزی بودند، در مواجهه با شواهد و مدارک موجود به ۱۷ فقره سرقت طلاجات منزل در شهر کرمان به ارزش بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال اعتراف کردند که پیگیری‌های لازم به منظور بازگرداندن طلاهای سرقتی به مالباختگان و دستگیری سایر متهمان مرتبط با این باند ادامه دارد.